
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44847831

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.730,25 RON - 2.730,25 RON

Descriere: ciment structo plus 20kg/sac 80*9.24=739.50 klasiko mortar de tencuiala 30kg 2*12.61=25.21 dolie ral 8017/2ml 7*26.89=188.24 bordura perete ral 8017 3*15.97=47.90 lambriu lemn schweighofer 12.5/96/3000 2.88mp/pachet 21*82.35=1729.41
